
 
Informasjonsskriv om prosjekt 
Vestlandslegen desember 2025 

 
Som ledd i jevnlige oppdateringer om arbeidet med tilpassing av medisinstudiet til en regional 
studiemodell (prosjekt Vestlandslegen) kommer her en oppdatering for desember måned 2025.  
Tidligere informasjonsskriv finner dere her.  

 
Kommende år i prosjekt Vestlandslegen  
2026 blir et travelt år i prosjekt Vestlandslegen, og det er avtalt en rekke møter i regionen. 
Fakultetsledelsen skal i januar, februar og mars møte foretaksledelsene i Førde, Haugesund og 
Stavanger som ledd i styrket dialog i samarbeidet om medisinutdanningen. Det holdes også tett 
dialog med Haukeland universitetssjukehus (HUS) og Haraldsplass diakonale sykehus (HDS) om 
økningen av antall studenter i klinisk praksis i Bergen. I tillegg er det dialog med flere kommuner i 
regionen for å utvikle samarbeidsavtaler og legge til rette for læringsaktiviteter og praksis for 
medisinstudenter i den kommunale helsetjenesten. 

I januar starter ny arbeidsgruppe for prosjekt Vestlandslegen i Haugesund opp sitt arbeid. De har som 
hovedpunkter i sitt mandat å jobbe med kompetanse, areal, ressurser og samarbeidsrelasjoner i 
regionen. Det første opptaket av studenter til søknadsalternativet campus Bergen/Haugesund skjer i 
Samordna opptak 2026.  

Etter innspill om ny prosjektorganisering – med planlagt sak i fakultetsstyret 21. januar 2026 – 
etableres det en strategisk styringsgruppe, i tillegg til videreføring av øvrige grupper i strukturen. 
 

Flere studenter i praksis i Bergen 
Fra høsten 2026 starter planlagt opptrapping av praksis i Bergen, i første omgang med økt antall 
studenter i praksis i psykiatri (fra 30 til 55 studenter i praksis samme semester). Det er studenter som 
tidligere har hatt praksis i Stavanger som nå får gjennomføre sin praksis i Bergen, som ledd i 
opptrappingen av studenter på flercampusmodellen i Stavanger.   
Det økte omfanget av studenter i praksis i Bergen er fast tema i Felles utdanningsråd mellom 
fakultetet, HUS og HDS, med vårens første møte 28. januar 2026. 

 

Vi ser frem til fortsatt godt samarbeid i 2026 og ønsker alle samarbeidspartnere i prosjekt 
Vestlandslegen en riktig GOD JUL! 

 
Hilsen fra  

 
Marit Bakke 
dekan     Reidun Kjome 
     visedekan utdanning 
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